
 

 

,,2222222222222202032 

Дума городского округа Стрежевой 
   

РЕШЕНИЕ 
10.08.2016                                                  № 123                                                                    

О внесении изменений в решение Думы городского округа Стрежевой  
от 01.08.2012 № 222 

 
В целях приведения муниципального нормативного правового акта в соответствие с 

Положением об организации продажи государственного и муниципального имущества без 
объявления цены, утвержденным Постановлением Правительства Российской Федерации от 
22.07.2002 № 549 
  

ДУМА ГОРОДСКОГО ОКРУГА РЕШИЛА: 
 

1. Внести  изменения в решение Думы городского округа Стрежевой  от 01.08.2012 № 
222 «Об утверждении Положения об  организации продажи муниципального имущества 
городского округа Стрежевой без объявления цены»: 

1.1. В пункте 1 Положения об  организации продажи муниципального имущества 
городского округа Стрежевой без объявления цены, утвержденного указанным решением 
(далее – Положение), слова «объектов культурного наследия» исключить; 

1.2. подпункт «б» пункта 3 Положения изложить в редакции: 
«б) организует подготовку и размещение информационного сообщения о продаже 

имущества в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (далее - сеть 
«Интернет») в соответствии с требованиями, установленными Федеральным законом от 
21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества» и 
настоящим Положением»; 

1.3. подпункт «з» пункта 3 Положения изложить в редакции: 
«з) организует подготовку и размещение информационного сообщения об итогах 

продажи имущества в сети «Интернет» в соответствии с требованиями, установленными 
Федеральным законом от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации государственного и 
муниципального имущества» и настоящим Положением»; 

1.4. в пункте 15.1 Положения слова «публикуется в официальном печатном издании и» 
исключить, слова «в сети Интернет» заменить словами «в сети «Интернет»; 

1.5. в пункте 16 Положения слова «не ранее чем через 10 рабочих дней и не позднее 15» 
заменить словами «в течение 5». 

2. Опубликовать настоящее решение в официальном печатном издании - газете 
«Северная звезда» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления 
городского округа Стрежевой: http://admstrj.tomsk.ru. 
 
 
Председатель Думы городского округа 
 
 
___________________М. Н. Шевелёва 
 

  
 
Мэр городского округа Стрежевой 
 
 
_______________ В.М. Харахорин 
 

 


